— 1 —

佛山市公共资源交易中心 佛山市建设工程
造价服务中心关于开展佛山市公共资源
交易信息化综合平台与工程计价软件

联合测试的通知

各工程计价软件公司：

根据《佛山市公共资源交易管理委员会办公室 佛山市公共

资源交易中心 佛山市建设工程造价服务中心关于佛山市公共资

源交易信息化综合平台项目造价数据标准升级的通知》（佛资

管办〔2019〕4 号）要求，佛山市公共资源交易信息化综合平

台（下称：交易综合平台）已按照《建设工程政府投资项目造

价数据标准》建设升级电子标书编制和开评标交易系统，并持

续运行。为确保佛山市公共资源交易综合平台与各工程计价软

件的造价数据（工程量清单）交互对接的良好兼容，计划不定

期开展联调测试。现将本次联调具体事项通知如下：

主动公开

佛 山 市 公 共 资 源 交 易 中 心

佛 山 市 建 设 工 程 造 价 服 务 中 心

— 2 —

一、本次联调测试时间计划于 9 月份上旬启动，为期一周

内完成。

二、各工程计价软件公司安排一名技术负责人和一名开发

测试人员（总人数不超过两人），扫描二维码加入微信群（详

见附件），进群后修改昵称为：公司简称+姓名。

三、本次联测过程将从扫码进群的计价软件公司中随机选

定 5 家作为招标人，轮流制作招标清单文件，其他公司制作对

应的投标清单文件，全流程模拟电子招投标过程，检验数据对

接、交叉互认的兼容性。

四、具体联调测试的安排和要求以微信群通知公告为准。

如有问题，请咨询交易综合平台运维方，联系方式：0757-

83991581、83990765，曾工、蒲工。

附件：佛山工程招投标造价数据对接群二维码

佛山市公共资源交易中心 佛山市建设工程造价服务中心

2023 年 8 月 10 日

— 3 —

附件

佛山工程招投标造价数据对接群二维码

	佛山市公共资源交易中心 佛山市建设工程
	造价服务中心关于开展佛山市公共资源
	交易信息化综合平台与工程计价软件
	联合测试的通知